
杵築市大田横岳自然公園の設置及び管理に関する条例施行規則第３条の規定により申請します

ふりがな

代表者

電話番号 領収書名

9

10

11

12

区分 人数

中学生以上

小学生

１区画 区画

4m×4m

合　計

料金 時間 面

¥330

¥330

¥550

※利用が重なった場合は調整を行います。 小計

数量

9時～/15時～

１本

２球

１台

１セット

１セット

２kg

１枚

薪 ３kg

Ａ 肉３種+野菜 約３人前

Ｂ ホルモン・タン 計500g

アリランのたれ 300g

おにぎり １個

小計
　

お支払い合計

テニス
コート

利用料

区画料
¥1,650

利用内容 横岳荘 ・ ログハウス ・ キャンプ場 ・ テニスコート ・ キララ館 ・ 野外ステージ

予定日時 　　　　年　　 月　　 日(    )　    時   　分から　　　時　　　分まで

人数

金額

　大人(　 人) 大学生( 　 人) 高校生( 　 人) 中学生( 　 人) 小学生( 　 人) 幼児(　  人)

料金 金　　額

¥220

¥110

料金

利用者全員の 居住市町村お名前 連絡先 今朝の体温

キャンプ場

杵築市大田横岳自然公園施設等利用申請書（日帰り用）

年 　　月　　日

申
込
者

〒

領収書に記載するお名前が代表者以外の場合はご記入ください

住
所

利用希望時間 金　　額

　　 時　　　分 〜　　  時　　  分

　　 時　　　分 〜　  　時　　  分

夜間照明

1

2

3

4

5

8

6

7

14

15

13

¥110

テニスボール ¥110

コンロ ¥330レ
ン
タ
ル
・
販
売

品名 料金 金　　額

レンタル

東屋 ¥550

テニスラケット

¥220

¥550

BBQ食材セット
¥6,500

¥3,500

¥800

¥120

販売

コンロセット（コンロ・網・炭・着火剤・火ばさみ） ¥1,100

手ぶらセット（コンロセット+皿・箸・トング） ¥1,500

木炭 ¥440

網


